180 48 48 54.84 2632.32 2.5 65.81 2.5 65.81 0 0 0 0 2763.94

2

Weikfield
Corn Starch

Powder|
Gluten-Free
Cornflour

for Baking|
Perfect

Thickening

89 60 60 66.11 3966.86 2.5 99.17 2.5 99.17 0 0 0 0 4165.2

Total 108 108 6599.18 164.98 164.98 0 0 6929.14

Amount (INR): SIX THOUSAND NINE HUNDRED AND TWENTY NINE RUPEES AND FOURTEEN
PAISE ONLY